
• Obsahuje složky přírodního původu, které účinně 
hydratují pleť. 

• Pomáhá snížit vzhled jemných vrásek. 

• Poskytuje hydrataci během dne. 

• Obsahuje kakaové máslo, které dodává hydrataci 

Vlastnosti a prospěch

Pokyny 

Po vyčištění a tonizování pleti naneste krém na 
suchý obličej a krk. Pro nejlepší výsledky naneste 
ráno i večer a podle potřeby během dne. 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Vyhněte se kontaktu s očima. Objeví-li 
se podráždění, přestaňte používat. 

a podporuje zářivě vypadající pleť. 

• Využívá skvalen z olivového oleje, který pomáhá 
obnovit přirozenou rovnováhu pleti. 

• Neobsahuje parabeny, ftaláty, petrochemikálie, 
syntetické konzervanty, syntetické vonné látky ani 
syntetické barvy/barviva. 

Krém ART® Light Moisturiser poskytuje lehkou hydrataci a pomáhá snížit 
vzhled jemných vrásek. Pomůže vaší pleti udržet si správnou hydrataci 
během dne i noci. Je obohacený o vysoce kvalitní esenciální olej ze 
santalovníku a kadidlovníku a dalších složek přírodního původu. Vaše pleť 
díky němu bude hedvábně jemná a pružná. 

Velikost produktu: 30 ml  Kód produktu: 5362550

ART® Light Moisturiser



Voda, glycerin, kokosové kapryláty, kokosové alkany, 
polyglyceryl-6 distearát, cetearyl alcohol, mikrokrystalická 
celulóza, máslo ze semen kakaovníku (Theobroma 
grandiflorum), nezmýdlitelné složky z plodů olivovníku (Olea 
europaea), benzyl alcohol, estery jojoby, skvalen, levulinát 
sodný, kokosový kaprylát/kaprát, cetyl alcohol, polyglyceryl-3 
včelí vosk, olej ze dřeva královského havajského santalovníku^ 
(Santalum paniculatum)*, xantanová guma, celulózová 
guma, sodium anisate, polysacharid ze semínek kasie (Cassia 
angustifolia), glycyrhizát draselný, výtažek z buněk listů 
opuncie (Opuntia ficus-indica), olej z kadidlovníku (Boswellia 
carterii)*, fytát sodný, výtažek z květů/plodů/listů/stonků 
hvězdičky (Asteriscus graveolens), výtažek z cibulek bledule 
(Leucojum aestivum), výtažek z květů můrovce (Phalaenopsis 
amabilis), tokoferol, Alcohol denat., šťáva z listů aloe (Aloe 
barbadensis), olej ze semínek slunečnice (Helianthus annus), 
kyselina citronová, hydroxid sodný 
 
Může obsahovat: limonen**, pinen**, santalol** 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů 
^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, 
LLC. 

Složení

ART® Light Moisturiser


